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Treść

Lachowskie godanie

30 października br.w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Kamionce
Wielkiej odbył się XI Gminny Konkurs pn. „Lachowskie godanie”, dzięki,
 któremu organizatorzy mają nadzieję ocalić od zapomnienia gwarę
lachowską i ukazać jej bogactwo i piękno.

Młodzi uczestnicy konkursu na chwilę powrócili do mowy naszych
dziadów, pradziadów, dawnych mieszkańców naszego regionu. Tak więc
mogliśmy przysłuchać się gwarze, którą porozumiewali się nasi
przodkowie. Konkurs przebiegał w bardzo miłej atmosferze a
gawędziarzom przysłuchiwała się komisja w składzie: Maria Brylak-
Załuska – etnograf, Benedykt Kafel- etnograf i Stanisław Kunicki –
regionalista, kierownik Zespołu „Mszalniczanie”. Zdaniem jurorów
uczestnicy zaprezentowali bardzo wysoki poziom, opowiadając
wspaniale przygotowane utwory piękną gwarą lachowską.
Po wnikliwej analizie prezentacji konkursowych, Komisja postanowiła
przyznać następujące nagrody i wyróżnienia:

W kategorii dziecięcej:

I miejsca nie
 przyznano;                                                                                            



                                 
Dwa II  miejsca zdobyły: Julia Górka i Wiktoria Sawicka ze SP w
Mszalnicy,                                     
Dwa III miejsca przyznano Rafałowi Kiełbasa ze SP w Mszalnicy  i Jolancie
Kruczek ze Świetlicy Wiejskiej w Mszalnicy,

W tej kategorii zostały przyznane także wyróżnienia dla: Adriana
Kiełbasy ze Świetlicy Wiejskiej w Mszalnicy i Dawida Górki ze SP w
Boguszy.

  W kategorii młodzieżowej:

 I miejsce zdobył Jakub Siedlarz  ze Świetlicy Wiejskiej w Boguszy ,
                                               
Dwa II miejsca  otrzymali   Patrycja Ogorzałek  ze Świetlicy Wiejskiej w
Mszalnicy i Dawid Rola ze Świetlicy Wiejskiej w Boguszy
,                                                                                                             
III miejsce zdobyła Karolina Michalik z GP w Mszalnicy.

Do Powiatowego Konkursu Lachowskie Godanie w Podegrodziu komisja
zakwalifikowała: Julię Górka, Wiktorię Sawicką, Jakuba Siedlarza ,
Patrycję Ogorzałek  i Dawida Rolę .
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